

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie rozeznania rynku
pn.: Świadczenie usługi Security Operations Center (SOC), ID: 1117436.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA III

Pytanie nr 18

Gdzie kończy się zakres wymagany przez Oferenta przywrócenia środowiska OT do poprawnego działania po zmaterializowaniu incydentu bezpieczeństwa w środowisku OT?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zgodnie z założeniem, że usługa SOC ma zapobiegać wszelkim incyidentom, wykonawca usługi zapewnia przywrócenie środowiska do poprawnego działania.

Pytanie nr 19

Co jeśli atak zniszczył infrastrukturę AKPiA? Kto za takie przywrócenie odpowiada?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Wykonawca usługi odpowiada za przywrócenie infrastruktury do stanu sprzed ataku.